



Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**
Mírové náměstí 3100/19
IČO 00262340
DIČ CZ00262340

Akce: **Odstranění části stavby č.p. 711, Smetanova 27, Jablonec nad Nisou**

<i>popis</i>		<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	Vytyčení a ochrana inženýrských sítí	soub	1,00	15000,00	15000,00
2	Pasportizace okolních objektů odbornou firmou vč plošiny a zprávy	soub	1,00	35000,00	35000,00
3	Zařízení staveniště zřízení a demontáž (oplocení stavby, výstražné cedule, WC pro stavbu, energie, voda	soub	1,00	220000,00	220000,00
	WC kontejner se sprchou dle podmínek KHS Lbc vč napojení na odpadní potrubí dle podmínek Sčvk				
	dozor nad prostorem staveniště po dobu demolice pověřenými osobami , BOZP				
4	DIO, vyřízení na orgánech státní správy, osazení DZ, udržování a kontrola, demontáž, betonové zábrany	soub	1,00	40000,00	40000,00
5	Inženýrská činnost, evidence odpadů, kompletace dokladové části, plán BOZP, povolení	soub	1,00	20000,00	20000,00
6	Práce plošinou (demontáž střešní krytiny, pro dozor statika a stavby) kvalifikovaný odhad	hod	130,00	900,00	117000,00
7	Jeřábnické práce, zabezpečení střechy sklárny, rozebírání krytiny kde nedosáhne plošina, kvalifikovaný odhad	hod	85,00	1500,00	127500,00
8	Pronájem montážního koše pro jeřáb pro zřízení ochrany střechy sklárny, pro dozor statika	den	10,00	1200,00	12000,00
9	Čištění komunikace při provádění a po skončení prací	soub	1,00	50000,00	50000,00
10	Kropení při provádění demolice, dovoz a nákup vody	soub	1,00	50000,00	50000,00
11	Ochrana přilehlé komunikace a chodníku při demolici (geotextilie, ochranná vrstva inertní materiál) zřízení a odstranění	soub	1,00	150000,00	150000,00
12	Zajištění střechy objektu přilehlé sklárny dle podmínek statika a BOZP (podepření stropu, ochrana pomocí střešních latí	soub	1,00	95000,00	95000,00
	a OSB desek, montáž a demontáž vč materiálu, odtržení sněhu ze střechy ručně a za pomoci jeřábu				
13	Demontáž a montáž podhledu vč dodání nových palubek z důvodu podepření konstrukce střechy sklárny před zajištěním	m2	20,00	530,00	10600,00
	dle podmínek statika				
14	Odborná likvidace střešní krytiny s obsahem azbestu oprávněnou firmou dle podmínek KHS Lbc vč případného	m2	400,00	350,00	140000,00
	odstranění sněhu, mlžení, balení, přesuny po staveništi, čištění po sanaci				

Akce: **Odstranění části stavby č.p. 711, Smetanova 27, Jablonec nad Nisou**

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
15	Zřízení otevřeného kontrolovaného pásma	soub	1,00	8000,00	8000,00
16	Instalace a provoz personální dekontaminační komory	soub	1,00	12000,00	12000,00
17	Odvoz a likvidace nebezpečných odpadů na příslušné skládce	t	6,50	5160,00	33540,00
18	Vyhotovení postupu prací, hlášení na HS	soub	1,00	1000,00	1000,00
19	Laboratorní rozbor vzorků krytiny	soub	1,00	15000,00	15000,00
20	Strojní demolice objektu speciálním bagrem , kvalifikovaný odhad	hod	60,00	4900,00	294000,00
21	Třídění vybouraného materiálu strojně a nakládka vybouraného materiálu, strojní dobourání, kvalifikovaný odhad	hod	130,00	1850,00	240500,00
22	Odvoz přebytečného vybouraného materiálu na skládku do 8 km, kvalifikovaný odhad	t	240,00	185,00	44400,00
23	Skládkovné dřevo stavební, vč úpravy délky do 1m dle podmínek skládky, kvalifikovaný odhad	t	35,00	2600,00	91000,00
24	Skládkovné směs betonu, cihel a keramických výrobků, kvalifikovaný odhad	t	200,00	575,00	115000,00
25	Skládkovné směsný komunální odpad, kvalifikovaný odhad	t	5,00	2277,00	11385,00
26	Přesuny techniky (demoliční bagry, nadměrná přeprava s doprovodem)	soub	1,00	60000,00	60000,00
27	Rozpočtová rezerva, ruční dobourání, připomínky statika při demolici, územní a provozní vlivy	soub	1,00	200000,00	200000,00
	čerpáno na základě odsouhlasení objednatele !!				
celkem bez DPH					2 207 925,00
DPH 21%					463 664,25
celkem s DPH					2 671 589,25